
Uchwała Nr 167 / 884 / 2021 
      Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 08 grudnia 2021 roku 
 

w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych  
do użyczenia położonych w Anielinie gm. Okonek  
  
 Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2020.920. t.j. ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 25b, art. 35 
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
2021.1899 t.j. ze zm.) w związku z Uchwała nr 165/869/2021 Zarządu Powiatu 
Złotowskiego z dnia 23 listopada 2021 roku w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie 
części nieruchomości położonych w Anielinie gm. Okonek na rzecz Gminy Okonek, 
Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 
 
§1.1. Obejmuje się wykazem nieruchomości przeznaczone do użyczenia, będące 
własnością Powiatu Złotowskiego w zarządzie Powiatowego Zarządu Dróg w Złotowie 
położonej w m. Anielin gm. Okonek, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako: 
obręb 0144 Anielin: 
- arkusz mapy 6, działka numer 3, drogi-dr, o powierzchni 3,91 ha w części ok. 104 m2, 
- arkusz mapy 8, działka numer 3/1, drogi – dr, o powierzchni 0,31 ha w części  
ok. 567 m2, zapisanej w księdze wieczystej nr PO1Z/00045467/92. 
2. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Kartografii, 
Katastru i Gospodarki Nieruchomościami. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu: 
 

1. Małgorzata Sameć ………………………….. 
 

2. Wiesław Fidurski ……………………………  
 

3. Ryszard Król …………………………………. 
 

4. Henryk Trawiński ………………………….… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr 167 / 884 / 2021 Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia 08 grudnia 2021 r. w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazu 

nieruchomości przeznaczonych do użyczenia położonych w Anielinie gm. Okonek 
 
Podstawę prawną uchwały stanowią następujące przepisy prawne: 

1. ustawa z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
2020.920. t.j. ze zm.) 
- art. 32 ust. 2 pkt 3 – Do zadań zarządu powiatu należy w szczególności: 
gospodarowanie mieniem powiatu; 

      2. ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  
           2021.1899 t.j. ze zm.) 
 - art. 13 ust. 1 - Z zastrzeżeniem wyjątków wynikających z ustaw, nieruchomości  
           mogą być przedmiotem obrotu. W szczególności nieruchomości mogą być  
           przedmiotem sprzedaży, zamiany i zrzeczenia się, oddania w użytkowanie  
           wieczyste, w najem lub dzierżawę, użyczenia, oddania w trwały zarząd, a także  
           mogą być obciążane ograniczonymi prawami rzeczowymi, wnoszone jako  
           wkłady niepieniężne (aporty) do spółek, przekazywane jako wyposażenie  
           tworzonych przedsiębiorstw państwowych oraz jako majątek tworzonych  
           fundacji. 
 - art. 25b - Powiatowym zasobem nieruchomości gospodaruje zarząd powiatu.  
           Przepisy art. 25 ust. 2 i 2a stosuje się odpowiednio, 
 - art. 35 ust. 1 - Właściwy organ sporządza i podaje do publicznej wiadomości  
           wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia lub oddania w użytkowanie,   
  najem, dzierżawę lub użyczenie. Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni  
           w siedzibie właściwego urzędu, a także zamieszcza się na stronach  
  internetowych właściwego urzędu. Starosta, wykonujący zadanie z zakresu  
  administracji rządowej, przekazuje wykaz wojewodzie, w celu jego  
  zamieszczenia na stronie podmiotowej wojewody w Biuletynie Informacji  
  Publicznej przez okres 21 dni. Informację o zamieszczeniu wykazu właściwy  
  organ podaje do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o  
  zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest   
  nieruchomość. 
            
 Zarząd Powiatu Złotowskiego Uchwałą Nr 165/869/2021 z dnia 23 listopada 2021 
rokuwyraził zgodę na użyczenie nieruchomości wymienionej w §1.1. niniejszej uchwały. 
 Przeznaczenie ww. nieruchomości do użyczenia stosownie do art. 35 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
2021.1899 t.j. ze zm.) wymaga sporządzenia odpowiedniego wykazu o którym mowa  
w tym przepisie prawnym i podania do publicznej wiadomości. 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione.  

https://sip.lex.pl/#/search-hypertext/16798871_art(13)_1?pit=2021-11-08

